De Al-Homaidio vid. ann. ad n. 13.

Versuum sensus hic est:

« *Aetatis tuæ labuntur dies, et omne studium tuum annotatur (a Deo):*

« *Postea (prodibit) testis contra te a tuâ ipsius parte, et ubi, ubi erit evasio!* »

Ad N. 85.

Plura de eo non inveni, nisi nomen ejus in Hādji-Khalifae Cod. O. (in Cod. L. locus ille etiam desideratur); ubi tanquam auctor *Commentarii* citatur.

Ad N. 86.

Brevis de eo relatio exstat apud Ibn-Khallic. n. 591 (ed. Wüstenf. Fasc. VI. p. 14) et in Tab-i-Hoffādh II, 4. — E libris ejus hic citatis, ab Hādji-Khalifa non commemoratum invenio ^{الميسوط} (quem tamen etiam Ibn-Khallic. commemorat); inveni autem ejus ^{الاشراف}, at alio titulo; ab Hādji-Khalifā nempe vocatur ^{الاشراف على مذاهب الأشراف}, sine dubio vero idem opus designatur: videtur versari in explicatione differentiae, quae inter diversa Moslimorum jurisperitorum systemata intercedit.

Porro commemorat ejus ^{اختلاف العلماء والاشراف والاجماع} (Cod. O habet: ^{اختلاف العلماء} كتاب الاجماع في اختلاف العلماء), nec non ejus *Commentarium*, quae in Biblioth. Gothanā exstat (vid. Moelleri Catal. n. 8).

[Quod ad nomen illius viri attinet, qui hic ^{اسماعيل الصانع} محمد بن اسماعيل appellatus fuisse legitur, equidem postremum illud ^{الصانع}, vel si manifesto in Codice offerretur, tamen dubitarem an recte se haberet; nunc vero, cum videam, ita esse in Cod. scriptum, ut punctum illud superne additum medium habeat locum inter litteras د et ع, fere certum esse credo, pro ^{الصانع} notissimum illud ^{الصانع} substituendum esse. Complures fuerunt, qui hoc cognomen (*aurificem* significans) gererent (vid. Herbelot. in v. *Saieg*, Ibn-Khall. n. 681, et Tydemanni Prooem. ad *Consp. operis Ibn-Chal.* p. 92 vs. 10); contra vero nullus mihi notus est, qui generali illo nomine ^{الصانع} (*factor, opifex*) appellaretur: nec Dhahabium quoque id scivisse credo, cum in v. ^{الصانع} de ^{الصانع} plane siluerit: haec

De Abū-I-Modhaffare al-Abīwardī vid. Ibn-Khallic. n. 685, Herbel. in v. *Abiourdi et Schultensii Addit.* in eadem voce. Nomen ejus relativum refertur ad *Abīward*, vicum in Khorasāne, quod etiam ابورد dici docet Lobbo-I-Lobāb.

De an-Nasaīo, auctore libri maximi inter Moslimos pretii السنن الكبرى vid. ann. ad n. 25.

Nomen relativum *ād-Dānī*, de quo quidem viro nihil reperi, refertur إلى دونة قرية المى بنياوند ودون قرية بدینور (teste Lobbo-I-Lobāb).

De Dhahabīo vid. ann. ad n. 4; et de as-Sam'ānīo ejusque filio ann. ad n. 5.

Observandum adhuc, verbum ذاکر in 3^a formā hīc offendi significatione, in Lexicis omissā, nempe *disserendi, disputandi, colloquendi* cum aliquo. Conf. Abūlfad. *Ann. Mosl.* III. 24, Abūlfardji *Hist. Dyn.* 247, 326, 327.